Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage DR73-101-R: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
DR73-101-R Details PDF
DR73-101-R
Hersteller-Teilenummer: DR73-101-R
Hersteller / Marke: Bussmann (Eaton)
Teil der Beschreibung: FIXED IND 100UH 730MA 527 MOHM
Datenblätter: DR73-101-R.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1350 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer DR73-101-R
Hersteller Bussmann (Eaton)
Beschreibung FIXED IND 100UH 730MA 527 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 1350 pcs Stock
Serie DR
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.299" L x 0.299" W (7.60mm x 7.60mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.140" (3.55mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 730mA
Abschirmung Shielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 100µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 790mA
DC-Widerstand (DCR) 527 mOhm
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 100kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
DR73-150-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 15UH 1.83A 84.4
MOHM
DR73-1R0-V
Bussmann (Eaton)
DR73-1R0 IND 1UH 8A SHIEL
DR7111
Crydom
RELAY SSR IP20 16A 480VAC
AC IN
DR73-102-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 1MH 260MA 4.34
OHM SMD
DR7110
Crydom
RELAY SSR IP20 16A 480VAC
DC IN
DR73-151-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 150UH 580MA 851
MOHM
DR73-1R0
COOPER
COOPER DR73
DR73-1R0-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 1UH 5.28A 10.2
MOHM
2DI50M-050-01 AOZ1117TI-15L ASM802MCSA BLM41A01PTM00-03 CC0805GRNPO9BN220
CD4053BCN DR73-100-R DR73-151-R DR73-1R0-R DR73-2R2-R
DR73-330-R DR73-470-R DR73-4R7-R DR73-680-R DR73-681-R
DR73-6R8 DR73-821-R DR73-R33-R DR74-102 DR74-102-R
DR74-150-R DR74-1R0-R DR74-1R5-R DR74-220-R DR74-330-R
DR74-331-R FAN53526UC128X IMP705CPA ISO7640FCDWR JLF-0805-1-RC
KQ1008TE-3R3J L9605013TR LA72680M-F-MPB-E LD025A181JAB2A LM9011MX
LMV342IDRG4 LT1158CSW#PBF MAX1680ESA-T NTHS2101PT1 PS1R5-24-5
RFBPB2012060AM9FNH S1460AF-A26-TF SA58637BS SP1001-02VTG TD251N20KOF
TD62506FG TDM2301SAC-TRL TFP410PAPR V375B12C250AL VI-JT3-M